Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)942641, Fax: (02513)847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

       Số: 6386 /SYT-VP Đồng Nai, ngày 15  tháng 10 năm 2020
     V/v thông báo lịch kiểm tra

công tác tổ chức cán bộ năm 2020

 Kính gửi:

  - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

  - Trung tâm Y tế huyện Trảng Bom;

  - Trung tâm Y tế huyện Thống Nhất;

  - Trung tâm Y tế huyện Định Quán;

  - Trung tâm Y tế huyện Tân Phú.

Thực hiện Kế hoạch số 4909/KH-SYT ngày 21/8/2020 về Kiểm tra công tác tổ

chức cán bộ tại các đơn vị sự nghiệp y tế.

Sở Y tế Đồng Nai thông báo đến các đơn vị có tên trên lịch kiểm tra về công

tác tổ chức cán bộ của Đoàn Kiểm tra Sở Y tế, như sau:

STT Đơn vị Thời gian Ghi chú

1 Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Sáng

Ngày 28/10/2020

2 Trung tâm Y tế huyện Định Quán Chiều

Ngày 28/10/2020

3 Trung tâm Y tế huyện Thống Nhất Sáng

ngày 29/10/2020

4 Trung tâm Y tế huyện Trảng Bom Chiều

ngày 29/10/2020

5 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Ngày 30/10/2020

Sở Y tế đề nghị các đơn vị chuẩn bị hồ sơ có liên quan để Đoàn kiểm tra làm

việc làm việc theo yêu cầu./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban GĐ SYT;

- Các thành phần theo

QĐ số 959/QĐ-SYT ngày 08/9/2020;

- Lưu: VT, VP.

(BP-TCCB)

  Phan Huy Anh Vũ

		2020-10-15T14:58:55+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!